

Referat fra begynderudvalgsmøde den

28/08-2024 kl. 20.00 i klubhuset

Deltagere: Lene Krath, Kristian Jeppesen, Bente Duedal Ravn

Afbud fra Povl Munk

Begynderforløb 2024:

Regelhold:

Bente Duedal Ravn har sagt ja til at tage regler og etik. Hun overtager fra Povl som står stand-by. Bente indtræder derfor også i begynderudvalget, velkommen til Bente

Året er næsten gået, vi har haft 81 begyndere indtil nu. Der har været afholdt 7 week-end-kurser, 1 feriekursus og 3 3 mdr.'s forløb. Ud af de 81 begyndere er der 35 der har indmeldt sig som fuldtidsmedlemmer og 3 som fleksmedlemmer, der er nogle LK skal have fulgt op på, der er færdig og som skal til at tage stilling hvad de vil. Det sidste 3 mdr.'s hold er først færdig i okt. 2024. Afslutning med holdene er blevet forsømt, der skal der laves om på. Vi har også talt om der skal laves en "afslutning" med week-end-holdene, samt LK vil forsøge at finde metorer til dem, det vil hjælpe dem ganske godt. Det kniber stadig med af få dem i gang om mandagen.

Træning/efterskole: Vi vil stadig prøve at køre en "efterskole" for nye golfere fra sidste år. Evt. hold med Henrik Jacobsen.

Mandagsturnering: Vi har haft rigtig stor succes med eliteherrerne vil hjælpe. Jeg vil gerne sige tak til:

Niels Christian Munk, Claus Roskær, Brian Gordon, Lasse Eisbohr, Lars Bo Christensen, Jari Nielsen, Joan og Thomas Lillie samt Henrik Jacobsen.

PR.:

Facebook nu KJ

Golfens dag: Slut april – var lige oppe at vende, mener vi skal fortsætte med at afholde dette.

Mentorer: Opdaterer listen til 2025.

Diverse:

Vi skal være bedre til at afholde begynderudvalgsmøder, vi skal afholde 1 i kvartalet.

Vi forsøger igen at finde 2 der kan/vil opstarte noget for vores junior/ungdom, vi har altså ca. 120 – 125, der skal ske noget for dem for at fastholde dem.

Vi har inviteret alle hjælpere til en golf og grill den 20/9-2024, der er desværre ikke ret mange der har tilmeldt sig endnu, håber det bliver bedre.

Har også talt om at lave en turnering for begyndere, det har indtil nu ikke været den store succes, tror mange begyndere blokerer når det er en turnering "er jeg god nok til det".

Referent Kristian Jeppesen/Lene Krath